
SilkPeel  
SilkPeel's Dermalinfusion är den mest dynamiska 
hudvårdsbehandlingen av idag. Det är det enda 
behandlingssystem som erbjuder inslussning av specifika 
preparat under vacuumsug samtidigt som hudens yttersta 
lager exfolieras. Behandlingen ger en fräschare hud med 
ungdomlig lyster. SilkPeel är säker och smärtfri och ger 
kunden ett optimalt resultat utan komplikationer som 
annars är vanligt vid exfolierande behandlingar.   
SilkPeel är unik i sin kombination utan att använda sig av 
kristaller eller andra slipmetoder som kan irritera och 
skada huden. Behandlingen är enkel och smärtfri. 

För terapeuten, SilkPeel´s fördelar: 

• Exfoliering och inslussning på samma gång 
• Ett urval av specifika solutions anpassade efter olika hudtillstånd 
• Mer än 10 kombinationer av medical grade diamanthuvuden för olika typer av 

behandlingsområden 
• Patenterat specialdesignat handtag  
• Digital LED display för exakt vacuum och genomströmning 

För kunden, Vad är SilkPeel: 

• Går ett steg längre än microdermabrasion genom att erbjuda exfoliering och 
inslussning på samma gång 

• En smärtfri, skonsam behandling 
• Ger snabba, långvariga resultat  
• Ingen konvalecens, kan återgå till normala aktiviteter direkt 
• Erbjuder ett stort urval av solutions för att kunna behandla specifika hudproblem  
• Eliminerar riskerna för hudskador som annars kan förekomma vid behandling 

med aluminiumbaserade kristaller 

Hur fungerar det? 

Din hudterapeut kommer att välja ut en eller flera av de olika solutionprodukterna som är 
speciellt framtagna för att passa en mängd olika hudtillstånd.  

SilkPeel™ slussar in produkten till hudens djupare lager där den arbetar som bäst. 
Lösningen stannar inte bara kvar på hudytan som en vanlig creme gör, utan penetrerar 
huden och slussar in vitaminer, antioxidanter och andra terapeutiska ingredienser som din 
hud behöver. 



  

Det primära innehållet i formulan penetrerar huden till det djup där den arbetar mest 
effektivt med att bleka, rengöra och återfukta huden.  

Dermalinfusion™ optimerar fördelarna med exfoliering och dess effekter med de olika 
lösningarna utan att ge det så ofta förekommande obehag och smärta som de flesta 
upplever med andra typer av exfolierande behandlingar.   

Om du har mer än ett hudtillstånd som du vill avhjälpa kommer din terapeut att 
skräddarsy individuella behandlingar där flera olika lösningar blandas, allt för att uppnå 
ett maximalt resultat.  

Tack vare SilkPeel´s™ teknologi i kombination med ett antal skräddarsydda 
behandlingar ser du synbara resultat efter varje behandling.  

Vanliga frågor: 

F.Vad exakt är SilkPeel™?  
S.SilkPeel™ är en ny revolutionerande behandling som kombinerar exfoliering med 
inslussning av preparat anpassade efter hudtyp. Behandlingen utföres med ett s.k slutet 
vacuum system där ett diamanthuvud exfolierar huden samtidigt som en lösning slussas 
in. SilkPeel stimulerar cellförnyelsen och arbetar aktivt på olika hudtillstånd. 
 
F.Är det en säker behandling? 
S.SilkPeel™ är en enkel, skonsam behandling utförd av en auktoriserad hudterapeut eller 
läkare. Riskerna som finns med en traditionell microdermabrasion är eliminerade tack 
vare SilkPeel's kristallfria teknologi. 
 
F.Hur lång tid tar behandlingen? 
S.Behandlingen tar ca 25 minuter. Eftersom SilkPeel™ även behandlar huden inifrån 
under behandlingen, blir efterbehandlingen snabb och lätt. 
 
 
F.Finns det någon behandling som passar mig och min hudtyp?  
S.SilkPeel™ kan användas till de flesta hudtyper och behandlar effektivt hudproblem 
såsom uttorkning, pigmenteringar och aktiv acne. 



 
F. Hur kommer min hud att se ut efter behandlingen?  
S. Din hud kan få en ljus rodnad som lägger sig inom 30 minuter. Din hud kommer 
kännas helt återfuktad med en fin lyster.  
 
F.Måste jag vara hemma ifrån jobbet eller låta bli fysiska aktiviteter efter en behandling?  
S.Nej, SilkPeel™ är mycket skonsam mot huden och lätt att behandla med så du kan leva 
precis som vanligt efter en behandling.  
 
F.Hur sköter jag huden efter en behandling?  
S.Din hudterapeut kommer att skräddarsy ett program åt dig där både behandlingar och 
hudvårdsprodukter ingår, allt för att få det bästa resultatet. 
  
F.Hur lång tid tar det innan jag ser resultat?  
S.Redan efter första behandlingen kan du se synliga resultat och efter 4-10 behandlingar 
har du uppnått ett färdigt resultat om behandlingarna görs med 7-10 dagars mellanrum 
följt av en daglig hudvård med speciellt utvalda produkter rekommenderade av din 
hudterapeut.  
 
F.Är behandlingen smärtfri?  
S.Själva exfolieringen kan orsaka stramhet i huden till en början men med hjälp av den 
kylande lösningen försvinner detta efter en stund. 
 
 
 
ÅTERFÖRSÄLJARE: Spa Supply Sverige AB Drottninggatan 61 111 21 Stockholm 
Tel: 08-102133 


